
DECYZJA NR 28/2024  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kańczuga 
z dnia 21 czerwca 2024r.

w sprawie powołania Zespołu Lokalnej Współpracy przy Nadleśnictwie Kańczuga 

Znak sprawy: N.0210.3.2024

Na podstawie art. 35 ust.1 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 530 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz zgodnie z 
Zarządzeniem nr 58 DGLP z dnia 5 lipca 2022 r. postanawiam co następuje:

§ 1

W celu realizacji dyspozycji zawartych w Zarządzeniu Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych nr 58 z dnia 5 lipca 2022 r., powołuję Zespół Lokalnej Współpracy przy 

Nadleśnictwie Kańczuga, zwany dalej ZLW. 

§ 2

Celem funkcjonowania ZLW jest określenie kierunków i sposobów gospodarowania, 

ochrony i udostępniania lasów o zwiększonej funkcji społecznej na gruntach w zarządzie 

PGL LP Nadleśnictwa Kańczuga oraz opiniowanie propozycji ich lokalizacji.

§ 3

W skład ZLW wchodzą następujące osoby:

1. Wiesław Bukowski – Przewodniczący ZLW.

2. Marek Czarnota – Zastępca Przewodniczącego ZLW

3. Aleksander Cwynar.

4. Justyna Ulma.

5. Andrzej Żygadło.

6. Stanisław Kłopot.

7. Jacek Grzegorzak.

8. Łukasz Kawaliło.

9. Krystyna Grzywna.

10.Krzysztof Łuc.

11.Dorota Kaszycka.



Robert Papież
p.o. Nadleśniczy

12.Adam Lewandowski.

13.Magdalena Kłak.

14.Marek Małkiewicz.

15.Agnieszka Stachów.

16.Adam Szybiak.

17.Staszczak Marian.

18.Jan Ciećko.

19.Jan Gierczak.

20.Anna Kiwacka.

§ 4

Regulamin funkcjonowania ZLW określony zostanie oddzielnym Zarządzeniem 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kańczuga 

§ 5

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-06-21T11:49:55+0000
	Robert Papież




